

reparatie auto

I.D.: 68925345

Data publicarii	06.05.22	Coduri CPV	50110000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.868,35 RON - 5.868,35 RON

Descriere: Nr crt. Denumirea produsului U.M. Cantitate Pret unitar fara TVA Valoarea fara TVA 1 BRAT TRANSVERSAL INFERIOR FATA STANGA BUC 1 251.27 251.27 2 BRAT TRANSVERSAL INFERIOR FATA DREAPTA BUC 1 251.27 251.27 3 COLECTIE PLACUTE FRANA FATA BUC 1 310.62 310.62 4 SPRAY DECAPANT BUC 1 15.21 15.21 5 AMORTIZOR FATA BUC 2 270.05 540.10 6 COLECTIE TAMPON SUSPENSIE AMORTIZOR FATA BUC 4 99.27 397.08 7 TAMPON SOC BUC 2 40.47 80.94 8 AMORTIZOR SPATE BUC 2 270.05 540.10 9 TAMPON SOC SPATE BUC 2 40.47 80.94 10 TRANSMISIE LONGITUDINALA BUC 1 2007.38 2007.38 11 BUCSA BARA STAB SP BUC 2 47.97 95.94 12 OS INLOC X2 BRAT INF SEMITREN FATA ORE 1.5 105.00 157.50 13 OS CTR GEOM TRENURI FATA SI SPATE ORE 1.5 130.00 195.00 14 OG INLOC PLACUTA DE FRANA FATA ORE 0.7 105.00 73.50 15 OS DIAGNOST CIRCUIT DE FRANARE ORE 0.3 105.00 31.50 16 OG DEM REM AMORTIZOR FATA ORE 2.8 105.00 294.00 17 DEM REM AMORTIZOR SPATE ORE 2.6 105.00 273.00 18 OG DEM REM TRANSMISIE LONGIT ORE 1.6 105.00 168.00 19 OG DEM REM BARA ANTIRULIU SPATE ORE 1 105.00 105.00
